
({}
Â

ESTADO DE MAÍO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAT DE RONDOúNDIA
Gestão 2021-2024

DECRETO N" 270/GAB/PM R12024. DE 03 DE ÂBRIL DE 2024.

PODER EXECUIIVO

Exonera VALQUIRIA DE LIMA CANDEIAS do cargo

politico de Secretária Municipal de Assistência Social,

O EXCELENTISSIÍiIO PREFEITO MUNICIPAL DE RONDOúNDA/MT, JOSÉ GUEDES DE
SOUZA, no uso de suas atribuiçoes legais que lhe coníere o artigo 70, inciso ll da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

AÍt 1o. Exonera VALQUIRIA DE LIMA CANDEIAS do cargo politico de Secretária lilunicipal de

Assistência Social.

Aú 2'. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art 3o. Revogam-se as disposições em conkário.

Rondolândia/MT, 03 de abril de 2024.

a

G e Souza
P Municipal

I' refeituru munici lxtl de llondolândia
Arenida,knna Álws de Oliwira. sn, (.entro Rqdolândia.MT - CEP: 78.338-000.

J

I


